
V Praze 5.11.2024 
doc. Ing. arch. Jaroslav Daďa, Ph.D. 

MANUÁL PRO TVORBU MOTIVAČNÍ PRÁCE – VIDEO  
PRO UCHAZEČE O STUDIUM BAKALÁŘSKÉHO PROGRAMU SCÉNICKÉ 
TECHNOLOGIE 
 
 
Termín pro zaslání videa: do 15.5.2025 
 
Maximální délka videa:  60 sekund 
 
Při překročení maximální délky videa komise odečte z celkového hodnocení 3 body. 
 
Formát videa:   MP4 nebo MOV 
 
Způsob zaslání videa: Prostřednictvím datového úložiště a nahráním 

odkazu do elektronické přihlášky do sekce 
„Soubory nahrané k přihlášce.“ 

 
Povolené typy úložiště:   OneDrive, iCloud, Disk Google, Dropbox  

Odkaz je do přihlášky nahráván na samostatném dokumentu Word obsahující: 
jméno, příjmení, kód přihlášky, odkaz na video. Doporučený název dokumentu: 
Motivační video. 
 
Technické požadavky na kvalitu videa 
 
Nejsou. Vychází se z možnosti natočit video pomocí mobilního telefonu, fotoaparátu, 
videokamery atd., dle individuálních možností uchazečů. 
 
Obsah videa    
 
Video je motivační prací, tzn. očekává se, že v něm student(ka) odprezentuje originální 
formou svůj zájem o program. Video nemá za cíl prezentovat scénické technologie! 
Nepředpokládá se, že budou ve videu použity videosekvence jiných autorů, než je 
uchazeč(ka). Jde o osobní, individuální představení uchazeče(ky), zájmu o program, 
představ o svém budoucím uplatnění v oboru, přístupu k technologiím a obecně ke 
světu živého umění.  
 
Hodnocení videa 
 
Video bude hodnoceno tříčlennou komisí, která může udělit za video maximálně 10 
bodů: 
 
1 bod   za odevzdání práce 
0-3 body  za prokázání zájmu o scénické technologie 
0-3 body  za technicko-výtvarné řešení videa 
0-3 body  za originalitu zpracování úkolu 
mínus 3 body za překročení maximální délky videa 


